Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - Te!.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denhlsoncmspa4gov.br
GABINEEE DO VEREADOR DENILSON

PROJETO DE LEI N°023, DE 11 DE ABRIL DE 2013.

Denomina Artéria Pública que
menciona, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:

Art. 10  - Fica denominada "RUA DAMASCENOW,  a artéria pública (sem saída), que tem
acesso pela Estradádo Retiro, localizada no Bairro Retiro, neste Município.

Art. 20
- Esta LEI entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Tal solicitação tem por escopo homenagear esta tradicional família, respeitável e
amada por todos, propondd regulamentar esta artéria pública, como melhor forma para
crescimento e desenvolvimento da nossa Cidade. /

CIENTE
onetou do expediøn e da Sesao Sala das Sessões(RJ), 11 de abril de 2013. APROVADO

dL

ia VOTAÇÃO
_______

•

DENILSON DEI ZÁ GUlMARÃES—=-- --
#en Vereador = 	 P

1 SSAo
de

APROVADO
2 E ULTIMA VOTAçÃo
Em

___

P?4i d e n t